



MULTIPATENTSTRIK

Workshop v/ BETTINA HOLMQUIST, 14. januar 2025, 17.00-20.00

Beskrivelse:

På denne workshop lærer vi den nye enkle, sjove og stærkt vanedannende teknik Multipatent, som Bettina har arbejdet intensivt med de seneste år. Når vi har lært teknikken, tager vi udgangspunkt i en af Bettinas opskrifter, og kommer godt i gang med et tørklædemønster og får tips til farvevalg, pæne kanter mm. Vi vil også lege lidt med mønsteret strikket i en kombination af garn i forskellige tykkelser.

Bliver der tid, og har du lyst, så kan du også lære at hækle et par af de kanter, som Bettina har brugt til nogle af sine tørklæder.

Bettina medbringer et udvalg af de mange sjaler, tørklæder og trøjer, som hun har strikket i mange forskellige slags garner, og der vil være mulighed for at købe trykte opskrifter samt spændende garnkits i farver, du måske ikke selv havde tænkt på at sætte sammen.

Deltagerne vil få opskriften, vi arbejder med (ens for alle) samt 20 % rabat på alle opskrifter i webshoppen i 7 dage efter workshoppen. Rabatkode udleveres på dagen.

Bettina beskriver sig selv således:

Jeg er autodidakt strikdesigner med ca. 45 – 50 års strikkeerfaring, og har holdt MANGE workshops i multipatentstrik – og får rigtig gode tilbagemeldinger ved evaluering.

Jeg er meget optaget af spændende striketechnikker, farver og mønstre. Jeg søger inspiration stort set alle vegne. De seneste år har jeg næsten udelukkende arbejdet med teknikken Multipatent, som jeg laver mønstre og opskrifter i.

Hjemmeside: www.bettina-holmquist.dk

Dato: Tirsdag d. 14. januar 2025

Tid: 17.00 - 20.00. Der vil være mulighed for at deltagerne kan arbejde selv i 1 ½ time efter Bettina har afsluttet workshoppen, altså til 21.30.

Sted: Haderslev Sundhedscenter, Clausensvej 25, 6100 Haderslev

Deltagerbetaling: 360 kr. medlemmer/ 410 kr. ikke medlemmer. Ved mere end 15 deltagere reduceres prisen. I deltagerbetalingen er indregnet kaffe/te og brød/kage.

Medbring: strikkepinde nr. 3 1/2 og passende (reste)garn i en mørk og lys farve med ret stor kontrast og i samme tykkelse, samt noget tyndere eller tykkere (reste)garn – (bomuldsgarn er ikke så velegnet). Desuden evt. en hæklenål nr. 3 eller 3 ½.

Deltagerantal: min. 10/ maks. 30

Tilmeldingsfrist: 25. november 2024

Tilmelding til kontaktperson: Ellen Qvortrup, 40 987 567, ellenqvortrup@gmail.com

Efter tilmeldingsfristens udløb udsendes deltagerliste, oplysninger vedr. betaling, betalingsfrist og andre relevante oplysninger.

I tilfælde af for få tilmeldte deltagere til kurset, forhører tovholder sig hos de tilmeldte, om man ønsker kurset gennemført mod en lidt højere kurspris.



